
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2018. gada 6. februārī        Nr.3 

 

Sēdes sākums plkst.1400 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Andrejs BONDAREVS  

2) Māris GRIGALIS 

3) Inese JAUNUŠĀNE 

4) Ināra KALVĀNE 

5) Ginta KRAUKLE  

6) Valdis LABINSKIS 

7) Jānis MAGDAĻENOKS 

8) Ivans MATROSOVS 

9) Gatis PASTARS  

10) Pēteris ROMANOVSKIS 

11) Ļevs TROŠKOVS, no 5. darba kārtības jautājuma izskatīšanas  

12) Andris VAIVODS 

13) Ainis VEIGURS 

14) Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Ramiss AĻIJEVS, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Uldis SKREIVERS, izpilddirektors 

2) Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos 

3) Helēna JABLONSKA, finanšu nodaļas vadītāja 

4) Viktorija LOČA, personāla un lietvedības nodaļas vadītāja 



2 

 

5) Ingūna LIEPIŅA, ekonomiste 

6) Baiba VUCENLAZDĀNE, plānošanas un attīstības daļas vadītāja 

7) Indra UPENIECE, sabiedrisko attiecību un ārējo sakaru daļas vadītāja 

8) Anita LIETAUNIECE, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja 

9) Andris NEICENIEKS, Rožupes pagasta pārvaldes vadītāja 

10) Ruta KLIBIĶE, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja 

11) Valija RUISA, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1) Par saistošajiem noteikumiem “Par sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” 

galīgajā redakcijā. Ziņo A. Vaivods. 

2) Par projektu „Apgaismojuma izbūve Līvānu novada Rožupes ciemā”. Ziņo A. 

Vaivods. 

3) Par Līvānu novada domes līdzfinansējumu jauniešu biedrības “Sava kabata” 

projektam „Pamatlīdzekļu komplektu iegāde Līvānu novada bērnu un jauniešu 

robotikas iemaņu attīstībai un tehniski radošās domāšanas veicināšanai”. Ziņo A. 

Vaivods. 

4) Par zemes robežu plāna un uzmērītās platības apstiprināšanu. Ziņo A. Vaivods. 

5) Par Līvānu novada pašvaldības budžetu 2018. gadam. Ziņo A. Vaivods. 

6) Par amatu vienību sarakstiem un noteiktām mēneša darba algām. Ziņo A. Vaivods. 

7) Par domes komisiju un valžu (darba grupu) darba apmaksu. Ziņo A. Vaivods. 

8) Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem ar 2018.gada 1.janvāri. Ziņo A. Vaivods. 

 

 

1. Par saistošajiem noteikumiem “Par sociālās palīdzības pabalstiem  

Līvānu novadā” galīgajā redakcijā. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2017. gada              

27. novembra vēstulē Nr. 1 - 18/9029 „Par saistošajiem noteikumiem” sniegto atzinumu par 

Līvānu novada domes 2017.gada 26. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.13 "Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” un ņemot vērā atzinumā izteiktos iebildumus un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 16. janvāra noteikumiem Nr. 34 “Grozījumi  

Ministru kabineta 2006. gada 19. decembra noteikumos Nr. 1036 „Audžuģimenes 

noteikumi” un likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu un 45. panta ceturto daļu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 



3 

 

Romanovskim, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav, “atturas” - 

nav 

NOLEMJ: 

1. Veikt precizējumus Līvānu novada domes 2017.gada 26. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.13 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” un apstiprināt tos 

galīgajā redakcijā (skatīt pielikumā). 

2. Publicēt saistošos noteikumus Līvānu novada domes informatīvajā izdevumā 

„Līvānu novada Vēstis”  un mājas lapā interneta vietnē www.livani.lv. 

 3. Atcelt Līvānu novada domes 2017. gada 28. decembra sēdes lēmumu Nr. 20-6 

“Par saistošajiem noteikumiem “Par sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” 

galīgajā redakcijā”. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir priekšsēdētāja padomniece juridiskajos 

jautājumos Renāte Šmukste un Līvānu novada Sociālā dienesta vadītāja Arnita Briška. 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi uz 6 lpp. 

 

 

2. Par projektu „Apgaismojuma izbūve Līvānu novada Rožupes ciemā” 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot Līvānu novada domes Plānošanas un attīstības daļas sagatavoto projekta 

„Apgaismojuma izbūve Līvānu novada Rožupes ciemā” koncepciju, kas izstrādāta saskaņā 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. - 2020. gadam 19.2 pasākumu “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”, kuras mērķis ir 

veicināt sabiedrības iesaistīšanos vietējā dabas, fiziskā, sociālā un cilvēku kapitāla 

stiprināšanas un kultūras kapitāla stratēģiskas un ilgtspējīgas izmantošanas un attīstības 

iniciatīvās, tā palielinot lauku iedzīvotāju drošumspēju, kā arī vietas potenciālu un 

pievilcību, kas var kļūt par priekšnosacījumu jaunu integrētu tūrisma, kultūras, veselības un 

citu saistītu pakalpojumu un produktu piedāvājumam, un pamatojoties uz projekta 

atbilstību „Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2012. – 2018. 

gadam” 2. prioritātes (Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta) 2.1. rīcības virziena 

(Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek 

nodrošināta pievilcīga ekonomiskā vide) 2.1.4. rīcības (Komunālo pakalpojumu 

pieejamības un kvalitātes uzlabošana Līvānu novadā) 2.1.4.3. pasākumam (Ielu apgaismes 

sistēmas attīstība Līvānu pilsētā (atsevišķi individuālo māju rajonos) un pagastu centros), 

un Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju””, un likuma „Par 

pašvaldībām” 15. pantu un 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, A. Vaivodam, A. 

Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 

http://www.livani.lv/


4 

 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties biedrības “Preiļu rajona partnerība” izsludinātajā Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014. - 2020. gadam 19.2 pasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ar projektu „Apgaismojuma izbūve Līvānu 

novada Rožupes ciemā” un iesniegt to biedrībā “Preiļu rajona partnerība”. 

2. Noteikt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 19 360,00 EUR apmērā, no 

kurām 90% ir Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA) finansējums 

17 424,00 EUR apmērā, un 10% ir Līvānu novada domes līdzfinansējums 1 936,00 EUR 

apmērā. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Plānošanas un attīstības daļas vadītāja 

Baiba Vucenlazdāne un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

 

3. Par Līvānu novada domes līdzfinansējumu jauniešu biedrības “Sava kabata” 

projektam „Pamatlīdzekļu komplektu iegāde Līvānu novada bērnu un jauniešu 

robotikas iemaņu attīstībai un tehniski radošās domāšanas veicināšanai”. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izvērtējot jauniešu biedrības “Sava kabata”, Reģ.nr. 40008060421, adrese Lāčplēša 

iela 28, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, 2018. gada 1. februāra vēstuli Nr.  Nr. IZ-SK-

2018/02/1 par atbalstu projektam, tika konstatēts, ka biedrība „Sava kabata” plāno iesniegt 

projektu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020. gadam 19.2. pasākumā 

„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”, saskaņā ar 

kuru ir paredzēts iegādāties 8 jaunākās paaudzes LEGO robotikas pamatkomplektus, 2 

papildkomplektus, 2 lādētājus un 4 portatīvos datorus ar programmatūru. Projekta kopējās 

attiecināmās izmaksas 5919,00 EUR, no kurām 90% ir Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) finansējums 5327,10  EUR un 10% līdzfinansējums 591,90 EUR.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar projekta atbilstību „Līvānu novada 

pašvaldības integrētās attīstības programmas 2012. – 2018. gadam” 2. prioritātes 

„Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta” 2.2. rīcības virziena “Vietējiem 

iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta 

pievilcīga sociālā vide” rīcības 2.2.3. “Izglītības iestāžu infrastruktūras un atbalsta 

pasākumu uzlabošana” pasākumam 2.2.3.23. “Līvānu bērnu un jauniešu centra 

pakalpojumu uzlabošana un dažādošana” (t.sk. iegādāts jauns inventārs), un pamatojoties 

uz Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra noteikumiem Nr. 590 “Valsts un Eiropas    

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju", un likuma „Par 

pašvaldībām” 15. pantu un 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, A. Vaivodam, A. 

Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ: 



5 

 

1. Atbalstīt jauniešu biedrības “Sava kabata”, Reģ.nr. 40008060421, adrese 

Lāčplēša iela 28, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, izstrādātā projekta “Pamatlīdzekļu 

komplektu iegāde Līvānu novada bērnu un jauniešu robotikas iemaņu attīstībai un tehniski 

radošās domāšanas veicināšanai” ideju un tā iesniegšanu projektu konkursam biedrībā 

“Preiļu rajona partnerība”.  

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā Līvānu novada domes 2018.gada budžetā 

paredzēt līdzekļus 591,90 EUR apmērā projekta līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Plānošanas un attīstības daļas vadītāja 

Baiba Vucenlazdāne un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

 

4. Par zemes robežu plāna un uzmērītās 

platības apstiprināšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot Līvānu vecticībnieku draudzes, reģ. Nr. 9000049999260, juridiskā adrese 

Vecticībnieku iela 1, Līvāni, Līvānu novads, pilnvarotās personas, A. M., dzīvo (adrese), 

2018.gada 23.janvāra iesniegumu par uzmērītās zemes platības apstiprināšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 76680040130, kas atrodas Līvānu novada Rudzātu 

pagastā, kas veicot kadastrālo uzmērīšanu dabā ir mazāka par zemes platību, uz kuru 

atjaunotas zemes īpašuma tiesības saskaņā ar Daugavpils tiesas 2017. gada  07. septembra 

spriedumu lietā Nr. C12199517  par 0,1726 ha, jo uz tās atrodas ceļa nodalījuma josla, un 

saskaņā ar likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2. panta devīto daļu un 

likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, A. Vaivodam, A. 

Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 

 NOLEMJ:  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma zemes vienībai, kas atrodas Mālkalnā, Rudzātu 

pagastā, Līvānu novadā, pēc kadastrālās uzmērīšanas dabā precizēto zemes vienības platību 

un zemes robežu plānu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 76680040130 – 0,5769 ha 

/skat. pielikumā zemes robežu plānu/. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes zemes 

ierīcības inženieris Miķelis Baltmanis. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: zemes robežu plāna kopija uz 1 lpp. 

 

 

 



6 

 

5. Par Līvānu novada pašvaldības budžetu 2018. gadam. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, G. Krauklei, A. Bondarevam, G. Pastaram,                            

   J. Magdaļenokam, I. Kalvānei 

Paskaidro U. Skreivers, R. Šmukste 

 

Apspriežot jautājumu par Līvānu novada pašvaldības budžetu 2018. gadam, 

deputāts Valdis Labinskis lūdz atsevišķu balsojumu par šādām Līvānu novada pašvaldības 

iestāžu un pasākumu 2018. gadam izdevumu sadaļām: 

1) Līvānu novada domes pārvalde un administrācija, 

2) Izdevumi neparedzētiem gadījumiem, 

3) Līvānu pilsētas teritorijas un mājokļu apsaimniekošana, 

4) Latgales mākslas un amatniecība centrs, 

5) Kopā izglītība. 

 

Deputāts V. Labinskis informē, ka par atsevišķa balsojuma pieprasīšanu izdevumu 

sadaļai “Līvānu novada sociālais dienests” izlems pēc skaidrojuma saņemšanas par šo 

izdevumu sadaļu. 

 

Uzklausot domes speciālistu skaidrojumus un izdiskutējot iepriekšminētās budžeta 

izdevumu sadaļas, deputāts V. Labinskis atsauc savu prasību par atsevišķu balsojumu 

budžeta izdevumu sadaļai “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” un nepieprasa atsevišķu 

balsojumu izdevumu sadaļai “Līvānu novada sociālais dienests”. 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, M. Vilcānei “par”, deputātam V. Labinskim 

balsojot “pret” un  deputātam A. Veiguram “atturoties” 

NOLEMJ: 

Apstiprināt izdevumus 1 185 634 euro apmērā Līvānu novada pašvaldības iestāžu 

un pasākumu 2018. gadam izdevumu sadaļā “Līvānu novada domes pārvalde un 

administrācija”. 

 

Deputāts Valdis Labinskis lūdz protokolā ierakstīt, ka balsojums “pret” ir tāpēc, ka 

šajā izdevumu sadaļā “Līvānu novada domes pārvalde un administrācija” ir paredzēts        

50 euro mēnesī liels palielinājums pie deputātu atlīdzības. 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav 

un deputātam V. Labinskim un “atturoties” 

NOLEMJ: 



7 

 

Apstiprināt izdevumus 755 653 euro apmērā Līvānu novada pašvaldības iestāžu un 

pasākumu 2018. gadam izdevumu sadaļā “Līvānu pilsētas teritorijas un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav 

un deputātam V. Labinskim un “atturoties” 

NOLEMJ: 

Apstiprināt izdevumus 7 258 489 euro apmērā Līvānu novada pašvaldības iestāžu 

un pasākumu 2018. gadam izdevumu sadaļā “Kopā izglītība 09.000”. 

 

Līvānu novada dome atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, deputātam 

V. Labinskim balsojot “pret”, “atturas” - nav 

NOLEMJ: 

Apstiprināt izdevumus 176 414 euro apmērā Līvānu novada pašvaldības iestāžu un 

pasākumu 2018. gadam izdevumu sadaļā “Latgales mākslas un amatniecības centrs”. 

 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 19.decembra noteikumiem Nr. 760 

„Noteikumi par pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumiem un to sadales kārtību 

2018.gadā”, likumiem „Par valsts budžetu 2018.gadam”, "Par pašvaldībām", “Par budžetu 

un finanšu vadību” un „Par pašvaldību budžetiem”,  

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. 

Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret” – nav 

un deputātam V. Labinskim un “atturoties” 

NOLEMJ: 

 1. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.2 ”Par Līvānu novada 

pašvaldības pamatbudžetu 2018. gadam” (skat. pielikumā). 

 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim,  J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, 

“pret” – nav, “atturas” – nav 

NOLEMJ: 

 2. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.3 ”Par Līvānu novada 

pašvaldības speciālo budžetu 2018. gadam” (skat. pielikumā). 

 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim,  J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 



8 

 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, 

“pret” – nav, “atturas” – nav 

NOLEMJ: 

3. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.4 "Par Līvānu novada 

pašvaldības  dāvinājumiem un ziedojumiem 2018. gadam" (skat. pielikumā). 

 

Pielikumā:  1) saistošie noteikumi Nr. 2 uz 2 lpp., 

2) saistošie noteikumi Nr. 3 uz 1 lpp., 

3) saistošie noteikumi Nr. 4 uz 1 lpp., 

 4) paskaidrojuma raksts uz 7 lpp. 

 

 

6. Par amatu vienību sarakstiem un noteiktām mēneša darba algām. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, G. Krauklei, I. Kalvānei 

Paskaidro U. Skreivers 

 

 Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 13. punktu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, 

“pret” – nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada domes pārvaldes un administrācijas, Līvānu novada 

būvvaldes, Līvānu novada Kultūras centra un tā filiāļu, Līvānu novada centrālās bibliotēkas 

un tās filiāļu, Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra "Kvartāls", Jēkaba Graubiņa 

Līvānu Mūzikas un mākslas skolas, Līvānu novada pirmsskolas izglītības iestādes 

“Rūķīši”, Rožupes pamatskolas, Līvānu 1. vidusskolas, Līvānu 2. vidusskolas, Jaunsilavas 

pamatskolas, Sutru sākumskolas, Jersikas pamatskolas, Rudzātu vidusskolas, Līvānu 

novada vakara (maiņu) vidusskolas, Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas, Līvānu 

Bērnu un jauniešu centra, Rudzātu speciālās internātpamatskolas, Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes, Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centra, Kapličas, Latgales mākslas un 

amatniecības centra, Līvānu novada bāriņtiesas, Līvānu novada sociālā dienesta, Līvānu 

novada Jersikas pagasta pārvaldes, Līvānu novada Turku pagasta pārvaldes, Līvānu novada 

Rožupes pagasta pārvaldes, Līvānu novada Sutru pagasta pārvaldes, Līvānu novada 

Rudzātu pagasta pārvaldes un Alternatīvās aprūpes centra „Rožlejas” amatu vienību 

sarakstus un noteiktās mēneša darba algas no 2018. gada 1.marta (skatīt pielikumā).   

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers un iestāžu vadītāji. 

 

Pielikumā: amatu saraksti uz  37 lpp. 

 



9 

 

7. Par domes komisiju un valžu (darba grupu) darba apmaksu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim, M. Grigalim, G. Krauklei, G. Pastaram 

Paskaidro H. Jablonska 

 

Pamatojoties uz Līvānu novada domes 2017.gada 23.februāra noteikumiem Nr. 2 

„Līvānu novada domes atlīdzības noteikumi”  un likuma "Par pašvaldībām" 61. pantu, 

Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, 

“pret” – nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt domes komisiju, valžu (darba grupu) izdevumu maksimālo kopsummu 

2018. gadā atbilstoši naudas summai, kas aprēķināta sekojošam komisiju, valžu (darba 

grupu) stundu skaitam: 

1.1. administratīvajai komisijai - 170 stundas, 

1.2. attīstības plānošanas komisijai - 50 stundas, 

1.3. dzīvokļu jautājumu komisijai - 150 stundas, 

1.4. privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai - 120 stundas, 

1.5. kultūras komisijai - 160 stundas, 

1.6. sporta komisijai - 160 stundas, 

1.7. administratīvo aktu strīdu komisijai – 70 stundas, 

1.8. vides uzraudzības un kārtības komisijai – 180 stundas, 

1.9. Rožupes pagasta valdei - 120 stundas, 

1.10. Jersikas pagasta valdei - 120 stundas, 

1.11.Turku pagasta valdei - 120 stundas, 

1.12. Rudzātu pagasta valdei - 120 stundas, 

1.13. Sutru pagasta valdei - 120 stundas. 

 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir galvenā grāmatvede Ināra Gribonika. 

 

8. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem ar 2018.gada 1.janvāri. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Labinskim 

Paskaidro H. Jablonska 

 

Lai veiktu pašvaldību savstarpējos norēķinus par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem, kā arī ņemot vērā uzskaitītos pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas 

izdevumus pēc naudas plūsmas 2017.gadā, un atbilstoši Izglītības likuma 17.panta otrajai 

daļai un Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr. 418 „Kārtība, kādā 



10 

 

veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, V. Labinskim, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, 

M. Vilcānei “par”, “pret” – nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ar 2018.gada 1.janvāri pašvaldību savstarpējos norēķinos 

pielietojamos izcenojumus vienam audzēknim mēnesī saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers un galvenā ekonomiste Līga Ancāne. 

 

Pielikumā: izmaksu tabula uz 1 lpp. 

 

Sēde beidzas plkst.1600 

Protokols parakstīts 2018. gada 8. februārī 

 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs    /paraksts/  A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja personāla vadības 

un administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/  I. Raubiška 

 


